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YNOYPIEIO
ANANTY=HZ KAI ENENAYZEQN

Abnva,  18-10-2022

I'ENIKH T'PAMMATEIA AHMOZIQN EITENAYXEQN

_EXIIA Ap0. IIpwr. : 100320 - 18-10-

I'EN. A/NXH AHMOZIQN EITENAYXEQN 2022
AIEYOYNXH AHMOZXIQN EINNENAYXEQN TMHMA
KATAPTIXHX ETHXIQN ITPOT'PAMMATQN
Tay. A/von : Nikng 5-7 Zovraypa MMPOX : Tnv Yanpeoio Zuvtoviopon
Tay. Kodwog  : 10180 ToV 1¥iov Ymovpyeiov
[TAnpoeopieg : M. Bivigparov /B. TCaypnota I'pageio Nopikdv kot
TnAiépmvo :2103332990/210 333 2236 Kowofovievtikmdv Ogpdtov

Email : dde(@mnec.gr

OEMA: «Amavinon o¢ Epotnon pe oplBp. mpot.: 7663/26-9-2022 (BovAy TOV
EAMvaov/Kowofovievtikog leyyoc)
Yyet.: Yanpeolokd Znueiopa vr’ apdu. mpot.: 94300/3-10-2022 pe to omoio dwfifdoctnre 1
Epdtnon pe ap1Buo npomt.: 7663/26-9-2022.

e amdvinon tov v’ apBp. Tpwt. 94300/3-10-2022 eyypdpov cog, pe to omoio pog dupipdotnke
N oveTépw oYeTIkn epotnon g Bovievty N. Adpioag tov képpatog [MTAXOK-KINHMA
AAAATHE, x.x. Evayyedog AwakoOAn, ocog yvopiloope to okdAovbBo oto mAaiclo Ttov
appodot)TeVv g AtebBvvong Anpociov Exevovoewv:

Avagopikd pe 1o avtikeipevo g ev 0épatt Epomong, avaeépovror evoelktikd to Kdtmb Epya
nov PBpiokovrtar evtaypéva oto ITAE 2022, pe ®opeig Xpnuotodotmong v Ieprpépeia Ocooariog
(ZAEII 817 & 517, ZANII 417) xabmhg ko To Yrovpyeioo Owcovoukav (EANA 851), Ecwotepikav
(ZANA 255) kot Yrnodopwv kot Metapopmv (ZAE 069, 871), pe 1o avtioTtolyo OIKOVOUIKAE TOVG
otoryeia:

nmooa. o€ €

KQAIKOX EPI'OY TITAOX EPTOY ny MIETQXEL: KATANOMEZX ZYNOAIKEX

2022 INAHPQMEX
YIIOAEIIIOMENA EPTA
AIIOKATAXTAZHE AOI'Q
TON OYZIKQN
2022ETI81700002 KATAXTPODQN (IANOX) 1.000.000,00 0 0 0
XTIZ 18-19 ZEIITEBPIOY 2020
XE [NEPIOXEX THZ ILE.
AAPIZAY

ANTIHIAHMMYPIKH
TTPOXTAZIA ITAPOXO®OIQN
EKTAZEQN TQN KOITQN
2022EI181700003 TOY ITAMIZOY ITIOTAMOY 1.000.000,00 0 0 0

AITIO TON
MEXOI'EIAKO KYKAQNA
«IANO»

ANTIITAHMMYPIKH
[TPOXTAXIA TTAPOXO®IQN
EKTAZEQN TON KOITOQN
2022EI181700004 TOY ENIHEA [IOTAMOY 2.000.000,00 0 0 0

AIIO TO MEZOT'EIAKO

KYKAQNA «IANOZX»

EPTA AITIOKATAXTAXHX
2021EII81700005 AOTQ TON GYSIKON 7.080.000,00 0 0 0
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KATAXTPODQN (IANOX)
XTIX 18-19 XEIITEBPIOY 2020
XE IIEPIOXEX THX IL.E.
AAPIZAY

2020ETI81700014

EPT'A AIIOKATAXTAXHX
OAIKOY KAI
YAPOI'PADIKOY AIKTYOY
APMOAIOTHTAX IIEMX ATIO
OEOMHNIA TANOZ
(18/9/2020)

3.800.000,00

2020EII81700015

KAGAPIZEMOX KAI
AIIOKATAXTAXEIX
PEMATQN AHMOY
DOAPXAAQN METEIIEITA
OEOMHNIAY ‘TANOY’

3.500.000,00

350.000,00

308.672,12

308.672,12

2018EII51700004

EPT'AZIEY - IPOMHGOEIEX
I'TA TIZ ANATKEX TOY
OAIKOY KAI TOY
ANTIIIAHMMYPIKOY
AIKTYOY KAI AOHIQN
ET'KATAZTAZEQN ILE.
AAPIZAY

4.304.071,58

473.000,00

473.000,00

473.000,00

2022NI141700031

EPT'AZIEY - IPOMHGOEIEX
I'TA TIZ ANATKEX TOY
OAIKOY KAI TOY
ANTIIIAHMMYPIKOY
AIKTYOY KAI AOHIQN
ET'KATAXTAZEQN ILE.
AAPIZAY (2018ET151700004)

2.378.980,47

670.000,00

670.000,00

670.000,00

2022NA85100004

Kpotwn apoyq mpog
EMUXEPTCELS KL U
KEPOOGKOTIKOD YOPOUKTI PO
QOPELG Y100 TNV KAAVYT EKTOKTOV
ovayK®V Kot (npuov amd
Ogounvieg

18.616.445,50

16.470.044,44

16.470.044,44

1.730.191,31

2022NA25500000

EINIXOPHI'HXZH TQN OTA T'TA
«ITPOTPAMMA ITPOAH¥YHZ
KAI ANTIMETQIIIXHE
ZHMIQN & KATAXTPOOQN
TI0Y ITPOKAAOYNTAI AITIO
®EOMHNIEX XTOYX OTA A’
KAI B"BAGMOY THX
XQPAYy

183.071.877,30

29.435.175,79

25.800.741,86

25.800.741,86

2020XE06900020

AQPEAN KPATIKH APQI'H
I'TA THN EIIIZKEYH'H
ANAKATAZKEYH KTIPIQN
I[IOY YIIEXTHXAN BAABEX
AIIO TIZ IAHMMYPEXZ THX
17HE EQX 20HX
YEIITEMBPIOY 2020 XE
IMEPIOXEX TQN ILE.

A) KAPAITZAX, AAPIZAZL,
MATI'NHXIAY KAI TPIKAAQN
THX I1. @EZXAAIAY
B) KOPIN®IAX THX II.
IIEAOIIONNHZXOY I')
DOIQTIAAY THX I1. XTEPEAX

EAAAAAY

21.455.346,00

1.050.000,00

741.514,55

648.403,41

2020ZE06900027

EINIAOTHZH
ENOIKIOY/ZYT'KATOIKHZHX
IT'TA THN KAAYYH
AATTANQN TTPOZQPINHX
YXTETATXHY KATOIKQN IIOY
EITAHI'HXZAN AIIO: 1. TIZ
IIAHMMYPEZX THX 9HX
AYTOYZTOY 2020 XE
IMNEPIOXEX THX ILE.
EYBOIAZ THX I1. ZTEPEAX
EAAAAAY 2. TIZ
INAHMMYPEX THX 17HX EQX
KAI 20HX ZEIITEMBPIOY
2020 ZE INEPIOXEX TON ILE.:

2.520.000,00

117.210,00

79.750,00

65.970,00




A) KAPAITZAY, AAPIZAL,
MATI'NHXIAY KAI TPIKAAQN
THX I1. @EZXAAIAZ, B)
KOPIN®IAY THX I1.
ITEAOIIONNHXOY I')
DOIOQTIAAY THX I1. XTEPEAX
EAAAAATZ KAI 3.TIZ
MMAHMMYPEX KAI TON
ANEMOZTPOBIAO THZX 17HZ
EQY KAI 19H
XEIITEMBPIOY 2020 XE
[NEPIOXEX TQN IL.E.
KEDAAAHNIAZY,
ZAKYNOOY, IOAKHX KAI
AEYKAAAY THX I1. IONIQN
NHZQN.

AIIOKATAXTAXH ZHMIQN
TOQN OAIKON YIIOAOMOQN
KAI TON ZYNOAQN TOYZ
YAPAYAIKQN EPI'ON TOY
AHMOY OAPZAAQN,
INEPIOEPEIAKHY ENOTHTAX
AAPIZAY, TIOY EITAHT'H
AIIO TH ®YXIKH
KATAXTPOOH THX 18HX KAI
19HX EIITEMBPIOY 2020.

2020XE87100009

920.520,65

514.979,23 514.979,23 514.979,23

Emonpaivetor 6Tt appdoleg yio to oToryEior TOV POPOVV GTOV EMUEPICUO / TANPOUN TOV TOCHV
OOV TOV OVOTEP® KATNYOPLDOV £PY®V, CAAL KOl TOAADV GAA®Y TOL LAOTOLOVVTOL GE TOTIKO 1)/Kot
moveladkd eninedo avd Tleprpepetaxn Evomnra, Afpo, teMKo dkaiovyo KPATIKNG 0pOYNS Kot
Aomav emdoTNoEW®V, gitvat ot Yanpeoieg Tov okeimv @opémv Xpnuatoddtnong kot YAoroinong.

AKPIBEZ ANTIFPA®O
O mpoioTdpevog Tou TuRuarog E§umrnpérnong
Koivou kai NMpwTtok6AAou

K.AA.
MMIAH EYZTAGIA

Ecotepukn Awovoun:
['pageio Ypumovpyod Avamtuéng kot Erevovcewv - Anpdoieg Enevdvoeig kot EXITA
I'pageio N'evikod I'pappatéa Anpociov Etevovcemv ko EXTTA

I'pageio [poiotapévov I'evikng AtevbBvvong Anpociov Exevéboewv

1.

2.
3.
4.

AtevBovon Anpoociov Erevovcemv

O I'evikdg I'pappatéag

Anpntpng Xkdikog
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